
成田営業所 移転のお知らせ 

 

謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、この度弊社成田営業所は２０２３年５月１5 日（月曜日）を持ちまして、東京ベ

イ支店と統合し、下記の新事業所にて営業致しますのでご案内申し上げます。 

社員一同新たな気持ちで、なお一層精励致す所存でございますので、何卒倍旧のご愛顧

お引立てを賜りますよう宜しくお願い申し上げます。 

  

謹白 

                   2023 年４月吉日    

    田 辺 商 事 株 式 会 社 

代表取締役社長 田辺哲郎 

記 

 

移転先の住所・電話番号・FAX 番号は下記の通りです 

移転統合先     東京ベイ支店(２０２３年５月１日開設) 

成田営業所移転日  ２０２３年５月１5 日（月曜日） 

東京ベイ支店住所  〒272-0127 千葉県市川市塩浜 2 丁目１４－２ 

電話番号      047-711-4425 

FAX 番号      047-711-4426、047-711-4427(ドライアイス専用) 

 
 

田辺商事(株) 

東京ベイ支店 


